
 

MUŽI:     Jakartovice - Těškovice  5:1 (2:0) 
                                      

                        branky:  Dalibor Illík 
                 

 
 

Vladimír Šenk, Patrik Jedlička – zranění,  

Daniel Krayzel, Vojta Vavrečka – omluveni 

 

K dalšímu utkání jsme zajížděli k 3.mužstvu tabulky – Jakartovice. Utkání jsme začali 

smolnou rozehrávku ve 3´, kdy se míč nešťastně odrazil za naší obranu a domácí ostrostřelec se 

z malého vápna bombou pod Romanovo břevno nemýlil – 1:0. Následovaly střelecké pokusy na 

obou stranách, které skončily v náručích gólmanů.  Ve 22´ zachytí domácí naší chybnou 

rozehrávku středem hřiště, následující střelu z hranice šestnáctky sice Roman vyráží, ale na 

následnou dorážku už nedosáhne – 2:0. Ve 37´ se dostávají domácí dlouhým pasem za naší 

obranu, vybíhající Roman střelu však vyráží a následnou dorážku vykopává z prázdné branky 

Libor Brož. Ve 43´ centruje z levé strany Tomáš Rek, ale hlavičku Dalibora Illíka vyráží domácí 

gólman na rohový kop. V závěru poločasu vyráží opět domácí gólman trestný kop Ondry 

Strojila. 

V 51´ zvyšují domácí stav na 3:0, a to po evidentní 2m offside, který domácí pomezní 

prostě neodmával !!! HNUS !!! Další střelecké pokusy domácích likviduje Roman. V 65´ však 

využije ostrostřelec domácích postavení Romana na šestnáctce a prudkou střelou za polovinou 

hřiště donutí couvajícího Romana k efektivní RYBIČCE, ale míč se přesto ocitá v jeho síti – 4:0. 

V 66´ uvolní v šestnáctce domácích střídající Dalibor Sochorek nabíhajícího Dalibora Illíka, ale 

jeho střela je sražena. V 68´ nastřeluje Ondra Strojil jen břevno domácích. V 73´ končí rychlý 

break domácích po pravé straně pro nás nešťastným podstřelením vybíhajícího gólmana. V 74´ 

si narazí míč aktivní Dalibor Sochorek s Jakubem Krayzlem, ale jeho klička stoperovi                

a následné zakončení před vybíhajícím gólmanem do prázdné branky bohužel vykopává obránce. 

V 86´ končí odražený míč domácích bombou z kopačky Dalibora Illíka jen nad branku 

domácích. V závěru utkání se dočkáme četného úspěchu, a to po trestném kopu Ondry Strojila, 

když je míč sražen zdí před Dalibora Illíka, který uzavírá skóre utkání na konečných 5:1. 

 
 Co říci závěrem: V tomto utkání podalo naše mužstvo velmi ospalý a unavený výkon. Naopak 

domácí diktovali tempo hry a díky pohotové střelecké koncovce zaslouženě zvítězili. 

M.Š. 

Příští utkání: Těškovice - Vřesina, Sobota 14.5.2022 od 14:30 hod. 
 

!!! POZOR ZMĚNA začátku utkání oproti ROZPISU utkání !!! 



 

 

Výsledky: 21 .kolo, 8.5.2022 
 

 

•  Jakartovice - Těškovice  5:1 (2:0)   

•  Vávrovice - Stěbořice  1:4 (1:1)  

•  Melč - Štítina  0:1 (0:1)  

•  Vřesina – Dol. Životice  5:1 (2:1)   

•  Kylešovice - Březová  1:4 (1:2)   

•  Píšť - Komárov  8:0 (3:0)   

•  Litultovice - Závada  6:1 (3:0)   

 
 

 

TABULKA 2021-2022 
 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Slavia Píšť  19 18 1 0 101:12 55 0 

2 TJ Sokol Stěbořice  19 16 1 2 61:23 49 0 

3 FK Jakartovice  19 11 5 3 48:24 38 0 

4 TJ Vítěz Březová  19 10 5 4 53:24 35 0 

5 TJ Tatran Štítina  19 10 2 7 33:35 32 0 

6 TJ Vřesina  19 9 1 9 57:39 28 0 

7 TJ Sokol Těškovice  19 9 1 9 41:43 28 0 

8 TJ Sokol Litultovice  19 8 1 10 51:42 25 0 

9 SK Komárov  19 6 3 10 40:60 21 0 

10 TJ Sokol Melč  19 6 3 10 24:59 21 0 

11 FK NOVA Vávrovice  19 6 2 11 40:48 20 0 

12 FK Dolní Životice  19 5 3 11 23:50 18 0 

13 TJ Sokol Závada  19 2 3 14 13:67 9 0 

14 FK Kylešovice  19 1 1 17 19:78 4 0 
 

 

 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

 

 

https://fotbalunas.cz/zapas/391194/
https://fotbalunas.cz/zapas/391194/
https://fotbalunas.cz/zapas/391194/
https://fotbalunas.cz/zapas/391195/
https://fotbalunas.cz/zapas/391195/
https://fotbalunas.cz/zapas/391196/
https://fotbalunas.cz/zapas/391196/
https://fotbalunas.cz/zapas/391197/
https://fotbalunas.cz/zapas/391197/
https://fotbalunas.cz/zapas/391198/
https://fotbalunas.cz/zapas/391198/
https://fotbalunas.cz/zapas/391199/
https://fotbalunas.cz/zapas/391199/
https://fotbalunas.cz/zapas/391200/
https://fotbalunas.cz/zapas/391200/
https://fotbalunas.cz/tym/2216/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2345/
https://fotbalunas.cz/tym/2343/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2349/
https://fotbalunas.cz/tym/2215/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

